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Variación del empleo

Los que más crecieron

Fabricación de carrocerías 
para vehículos

Fabricación de partes, piezas 
y accesorios para vehículos

Los que más decayeron

Curtido y recurtido 
de cueros y pieles

Transformación de la 
madera y sus productos

Fabricación de 
productos de caucho

Fabricación de otros tipos 
de equipo de transporte

2,6

-0,2

Producción Ventas Empleo

51,6
-19,9

50,2
20

18,1
1,2

17,8
13,5

-23,7
-23,3

-9,1
-14,1
-11,2

-18,3
-6,9

-7,5 *Incluye a las regiones que no se 
contemplan en los principales 13 
departamentos

Risaralda

Atlántico

*Otros Departamentos

Cauca

Córdoba

Valle del Cauca

Cundinamarca

Caldas

Bolívar

Antioquia

Bogotá, D.C.

Tolima

Santander

Boyacá

8,9

7,7

7,2

6,6

5,0

4,3

4,2

2,5

2,2

2,2

1,1

-0,7

-2,6

-3,6


